n• \rI n ' - L ! h

r H+ ! ! a f8 H;3 ?; \1 + 1 H &B ]i r H )1

+ 1 ] / i 1 •::: r:? ;H 1 4 ::ii \ r&

Secretaria de
Cultura e Turismo

Prefeitura de
Maracanaú

AVISO DO 10 ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA N'

015/2024-SECU LT

'àl.i$

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ – SECRETARIA DE CULTURA "E

TURISMO - AVISO DO 1'’ ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO DE CHAMADA

PÚBLICA N' 015/2024-SECULT. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS

DO SETOR CULTURAL E ARTÍSTICO, RESIDENTES E DOMICILIADOS NO ESTADO DO

CEARÁ, INTERESSADOS EM PRESTAR SERVIÇOS DE ANÁLISE E EMISSÃO DE

PARECER(ES) A RESPEITO DE PROJETOS CULTURAIS ,PARA SELECIONAR OS

PROJETOS INSCRITOS NOS EDITAIS E OUTROS MECANISMOS DE SELEÇÃO

PÚBLICA PROVENIENTES DO PROGRAMA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO A

CULTURA - PNAB. 1&

A Presidente da Banca de Avaliação, designada através da Portaria n'’ 672, de 11 de
setembro de 2024, torna público para conhecimento dos interessados o 1'’ ADENDO AO
EDITAL N') 015/2024-SECULT. O Edital e seus anexos e o 1'’ Adendo poderão ser obtidos
através do site www.maracanau.ce.gov.br ou na sede da Secretaria de Cultura e Turismo da
Prefeitura de Maracanaú, localizada na Rua Edson Queiroz, 247, Centro, Mara©anaú-,

Ceará. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (085) 3521.5034. d.& q , 1$

Maracanaú- CE, 17 de setembro de 2024- = -=';;’3

an-/

Façanha PinheiroRaquel SalNa
PÍesidente

;JC1.1:{ - 1,;\=1:
\ t

;: t= ;;=

a b :: p (::vI &•i 4+

;; ' ' ;r .' ::?b '\